第二十九届中华医学会儿科学分会学术交流

培训班通知

医继教便函[2025]038 号

    各有关单位：

为强化基层儿科学专业人才队伍培养，由中华医学会儿科

学分会、中华医学会继续教育部主办，湖北省医学会儿科学分

会、华中科技大学同济医学院附属同济医院协办的第二十九届

中华医学会儿科学分会学术交流培训班 [项目编号：

2025-06-01-043(国)]定于 2025 年 7 月 4 日在湖北省十堰市召

开。现将有关内容通知如下：

    一、 培训内容

培训班聚焦儿童常见与危重疾病的规范化诊疗和诊治新进

展，邀请中华医学会儿科学分会知名专家授课，为湖北十堰及

周边地区的基层儿科医务工作者提供免费学习机会。全程参加

学习并考核合格的学员可获得继续医学教育推荐项目学分。

    二、 时间和地点

报到时间：2025年 7 月 3 日 14:00-20:00

培训时间：2025年 7 月 4 日 8:00-18:30

撤离时间：2025年 7 月 5 日 12:00 前

报到与培训地点：湖北省十堰市天海温德姆酒店（地址：

湖北省十堰市茅箭区北京中路 19号 电话：0719-8876666）

    三、 费用与报名方式

本次培训免收学员培训费。食宿、交通费自理，按规定回

所在单位报销。请在 2025 年 6 月 30 日前扫描下方二维码或登

录网站：https://ekxs2025.cnconf.com/进行网上报名，填写

报名信息。学员如需协助预订酒店，请在网站报名时勾选住宿

选项。未提前网上报名者不保证能正常安排。

    四、 联系人

奚超凡 17501065628

中华医学会儿科学分会        中华医学会继续教育部

2025 年 5月